
پلمب معدن
ســاری- خبرنگار کیهان: رئیس اداره حفاظت محیط زیست آمل گفت که 
ســه معدن تولید شن و ماسه این شهرستان به علت رعایت نکردن ملاحظات 
زیســت محیطی و روانه سازی بیش از حد پســاب های آلوده به رودخانه هراز 

پلمب شد. 
بهمن صادق نژاد ، افزود که ماموران و کارشناسان محیط  زیست در بازدید 
10 معدن شــن و ماسه در نزدیکی رودخانه هراز، این سه واحد را شناسایی و 

پلمب کردند.
وی با اعلام اینکه واحدهای پلمب شــده تا رفع کامل مشــکلات زیست 
محیطی تعطیل خواهند بود، هشــدار داد که پــس از آن هم در صورت تکرار 

تخلف به طور دائم تعطیل می شوند.
قاچاق ظروف بلوری

اصفهان – خبرنگار کیهان : فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا از کشف یک 
محموله ظروف بلوری قاچاق خبر داد. 

سرهنگ »محمدحسین باباکلانی«، گفت: مأموران انتظامي ایستگاه ایست 
و بازرسي شــهید امامي شهرستان شــهرضا حین کنترل خودروهاي عبوري 
به یک دســتگاه کامیون کشنده اســکانیا که از جنوب کشور به مقصد تهران 

درحرکت بود مشکوک و آن را متوقف کردند.
وي ادامه داد: در بازرســي از این خودرو یک هــزار و 719 کارتن ظروف 

بلوری خارجی فاقد مدارک معتبر گمرکي کشف شد.
وی با اشاره به دستگیری راننده در این خصوص بیان داشت: ارزش محموله 
کشف شده توسط کارشناسان سه میلیارد و500 میلیون ریال اعلام  شده است.

عمل غیرمجاززیبایی 
رشت – خبرنگار کیهان: معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی گیلان گفت: 
به همت تیم های نظارتی دانشــگاه علوم پزشــکی گیلان، یک مرکز غیر مجاز 
زیبایی در رشت شناسایی و با همکاری سازمان تعزیرات حکومتی استان پلمب 

شد. 
اسماعیل نور صالحی، افزود: در پی بازدیدهای میدانی کارشناسان نظارت 
بر درمان دانشگاه علوم پزشــکی گیلان و گزارشات مردمی، مشخص شد یک 
پزشــک عمومی با راه اندازی مرکز زیبایی غیر مجاز در رشت، مبادرت به انجام 
اعمال جراحی زیبایی و دخالت در کارهای تخصصی پزشــکی با اســتفاده از 

دستگاه های پیشرفته که نیاز به مجوز خاص داشتند، می نمود. 
وی ادامه داد: بلافاصله پرونده این پزشــک متخلف به تعزیرات حکومتی 
اســتان ارجاع شد و با پیگیری کارشناســات نظارت بر درمان و دفتر حقوقی 
دانشگاه، حکم پلمب، توقیف ملزومات و تعطیلی این مرکز توسط مقام قضایی 
صادر شد و پرونده وی برای اقدامات قانونی دیگر به سازمان تعزیرات حکومتی 

ارجاع شد.
قاچاق سوخت

زاهدان – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان سیب و سراوان از 
کشف سوخت قاچاق در این شهرستان خبر داد.

غلامرضا توکلی افزود: ماموران در بازرسی از شش دستگاه خودرو مقدار 16 
هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوییل و بنزین کشف کردند.

وی اضافه کرد: در این رابطه دو متخلف دستگیر و شش خودرو نیز توقیف 
شد.

کشف مواد مخدر
دزفول - ایرنا : دادســتان عمومی و انقلاب شهرســتان شوش گفت: 323 
کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در بازرسی از یک خودرو در شهرستان شوش 

کشف شده است. 
مصطفــی نظری، افزود: ماموران ضمن اســتقرار در جاده ترانزیتی در 10 
کیلومتری شوش به هفت تپه خودروی حامل موادمخدر را شناسایی و متوقف 

کردند.
دادســتان عمومی و انقلاب شوش افزود: دونفر متهم همراه با یک خودرو 

پژوی دیگر نیز دستگیر شدند.
وی گفت: این قاچاقچیان قصد داشــتند این مقدارمواد مخدر را از استان 

خوزستان به کرمانشاه منتقل کنند که دستگیر شدند.
توقیف کامیون قیر

زاهدان – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی چابهار از توقیف یک دســتگاه 
کامیون با بار قیر فله ای قاچاق در این شهرستان خبر داد.

ســرهنگ حیدرعلی کیخای مقدم، گفت : ماموران ایســت و بازرسی این 
فرماندهی هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون کشنده تانکر 

ولو مشکوک شدند.
وی اظهار داشــت: ماموران پلیس پس از متوقف کردن خودرو، در بازرسی 
از آن 22 هــزار و 520 لیتــر قیر فله ای قاچاق و فاقــد هرگونه مجوز حمل را 

کشف کردند.
فرمانده انتظامی چابهار با اشــاره به توقیف خودرو خاطرنشان کرد: راننده 

متخلف پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.
شکار شکارچی

اراک - خبرگزاری صدا و سیما : رئیس اداره حفاظت محیط زیست خمین 
گفت: یک شکارچی غیر مجاز در منطقه ممنوعه رشید آباد شهرستان خمین 

به دام افتاد.
مشایخی، با  اشاره به اینکه این متخلف فاقد پروانه شکار بود، افزود: ماموران 
یگان حفاظت محیط زیست ضمن دستگیری شکارچی متخلف در زیستگاه های 
حیات وحش خمین قبل از هر  گونه اقدام، از وی یک قبضه ســلاح و تعدادی 

نیز فشنگ ضبط نمودند.
ضبط  اشیای تاریخی

بیرجند – ایســنا: سرپرســت معاونت میراث  فرهنگــی اداره  کل میراث  
فرهنگی، صنایع  دســتی و گردشگری خراسان  شــمالی از توقیف 1348 شی 

تاریخی در استان خبر داد.
»علی مســتوفیان« اظهار کرد: از این تعداد، 92 شیء با اصالت فرهنگی- 
تاریخی، 1244 شــئ تقلبی و 12 شیء نیز مجاز بودند که شناسایی و توقیف 

شده است.
وی اشــیاء توقیف شده را شامل سکه، ظروف ســفالی، جام، تندیس، لوح 
ســنگی و... برشمرد که قدمت تاریخی برخی مربوط به دوره اسلامی و تعدادی 

نیز مربوط به هزاره اول و دوم قبل از میلاد مسیح بوده است.
کشف جسد

انزلی- مهر : جسد یک پدر و پسر هفت ساله در شهرستان انزلی کشف شد.
جسد یک پدر و پسر 7 ساله بعداز 14 روز بی خبری در انزلی کشف شد.

بــه گفته یک منبع مطلع پدر این خانواده دارای مشــکلات روحی بوده و 
همسر وی نیز به همین علت خانه را ترک کرده است.

همسر وی بعد از 14 روز بی خبری از وضعیت فرزند خردسالش برای اطلاع 
از وضعیــت وی به منزلش مراجعه کرده و با توجــه به عدم اطلاع از وضعیت 
پسرش با همکاری نیروی انتظامی وارد خانه شده که با جسد بی جان همسر و 

فرزند خردسالش روبه روشد.
هنوز علت اصلی مرگ این پدر و پسر مشخص نیست و پزشکی قانونی در 

حال بررسی این مرگ مشکوک است.
کلاهبردار در دام

کرمان – باشــگاه خبرنگاران جوان : دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
زرنــد گفت: یک تبعه بیگانه که با اســتفاده از دســته چک هــای تعدادی از 
شهروندان اقدام به کلاهبرداری و تحصیل مال از طریق نامشروع به مبلغ بیش 

از 20 میلیارد ریال کرده بود، دستگیر شد. 
سید مهدی قویدل  ، افزود: در این رابطه پرونده ای با موضوع کلاهبرداری، 
تبانی به منظور بردن مال غیر و تحصیل مال از طریق نامشــروع در دادسرای 
عمومی و انقلاب این شهرســتان تشکیل و به شعبه سوم دادیاری ارجاع شده 

است.
ایــن مقام قضایی افزود: در این پرونــده پنج نفر تحت تعقیب قضایی قرار 
گرفته اند چراکه دســته چک های خود را با این تصور که سود کلانی به دست 
می آورند در اختیار این فرد قرار داده اند و فرد کلاهبردار بیشتر با اموال منقول 
و برخــی اموال غیــر منقول معاملاتی انجام داده و افــراد زیادی در این رابطه 

متضرر شده اند.
کشف مواد افیونی

سرویس شهرستانها: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهي انتظامي 
استان قم از کشف مواد افیونی در این استان خبر داد. 

سرهنگ »غلام عباس بلفکه« گفت: در پیگیری های پلیس مبارزه با مواد 
مخدر اســتان خراسان شــمالی بر روی عناصر اصلی تهیه و توزیع مواد مخدر 
مشــخص شد یک قاچاقچی قصد دارد با یک دســتگاه خودروی تریلی دانگ 
فنگ کمپرسی مقدار قابل توجهی مواد افیونی را از جنوب کشور از طریق محور 
مواصلاتی اســتان قم به تهران منتقل کند که با اطلاع به پلیس مبارزه با مواد 
مخدر استان قم، در عملیاتی مشترک دستگیری وی در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. وی افزود: سرانجام با اقدامات پلیسی متهم دستگیر و در بازرسی انجام 
شــده از قسمت کمپرس خودرو 34 بسته آب بندی شده تریاک در مجموع به 

وزن 169 کیلو و 150 گرم کشف شد.

صفحه 10
دو شنبه ۲۸ آبان 1۳۹۷

11 ربیع الاول 1۴۴0 - شماره ۲۲0۵۳
حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور
 

مردم روسیه در چند روز اخیر بار دیگر 
شاهد بالا گرفتن اختلاف نظرها در خصوص 
اولیانوف«  ایلیچ  آینده مومیایی »ولادیمیر 
معروف به لنین تئوریســین و رهبر انقلاب 

کمونیستی اتحاد جماهیر شوروی بودند.
بــه گزارش خبرنگار ایرنا از مســکو، این بار 

»ولادیمیر پتروف« نماینده مجلس محلی استان لنینگراد بر آتش این اختلاف 
دمید و گفت که جســد لنین باید مطابق با وصیتنامه وی در ســال 2024 به 
خاک ســپرده شود و به جای مومیایی، یک مجسمه پلاستیکی در مقبره لنین 
در میدان ســرخ قرار داده شود.تنها ساعاتی پس از انتشار این خبر، »دمیتری 
نوویکوف« معاون کمیته مرکزی حزب کمونیســت روســیه به این اظهارنظر 
واکنش تندی نشان داد و گفت: این ایده احمقانه است، ضمن اینکه بی وجدان 
بــودن پتروف را نشــان می دهد.وی افزود: چرا که اگر ایــن نماینده وجدان و 
نگاه منطقی و ســالم به تاریخ داشت از مطرح کردن چنین پیشنهادی خجالت 

می کشید.
»آلکساندر یوشــچنکو« از نمایندگان دومای روســیه و سخنگوی حزب 
کمونیســت روسیه نیز پیشــنهاد دفن لنین را اظهارنظری تحریک آمیز خواند 

و آن را رد کرد.
»ولادیمیر پوتین« رئیس  جمهوری روسیه نیز پارسال با دفن جسد مومیایی 
شــده لنین بنیانگذار شــوروی که در آرامگاه ویژه ای در میدان سرخ نگهداری 
می شــود، مخالفت کرد و انتقادها در این باره را نادرست خواند.جسد لنین به 
صورت مومیایی از ســال 1924 تاکنون در میدان ســرخ واقع در مرکز شــهر 
مسکو زیر بقعه ای موســوم به آرامگاه لنین )بروسی ماوزالی لنینا( در خارج از 
کاخ کرملین قرار دارد و به محلی برای بازدید گردشــگران تبدیل شــده است. 
بیش از دو دهه است که بر سر دفن جسد نخستین رهبر شوروی اختلاف نظر 

وجود دارد.

دعوا 
بر سر 

مومیایی لنین 

از  پسربچه ۵ ســاله اهل روسیه پس 
رکورد زدن در تعداد انجام شنای سوئدی، 

جایزه ویژه ای دریافت کرد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، کودک 
5 ســاله اهل روسیه توانســت با تکرار 4/105 
بار حرکت بدون وقفه  شــنای سوئدی پاداشی 

باورنکردنی دریافت کند. این حرکت ورزشــی تمام گروه های عضلانی اصلی در 
بالا تنه از جمله قفســه سینه، شانه ها و عضلات پشت بازو )سه سر بازویی( را 
هدف می گیرد؛ در نتیجه فرد برای انجام آن به بالاتنه ای قوی  و محکم  نیاز دارد. 
در همین راستا به کودک 5 ساله به نام »Chechen Schwarzenegger‹« وعده 
داده شده بود در صورت انجام صحیح و بدون وقفه این حرکت ورزش جایزه ای 
داده خواهد شــد.رمضان قدیروف، رئیس جمهور چچن، پس از 2 ساعت و 25 
دقیقه زمان برای صرف حرکات ورزشــی که شامل 4/105 بار ضربات می شد، 
به این کودک به دلیل ثبت رکوردی جدید یک مرسدس بنز سفید پاداش داد.
این تعداد حرکت شنا رکورد جهانی را تغییر داده است اما این موضوع در 
روسیه ثبت نشده زیرا مقامات روسی از کیفیت ضبط ویدیویی که از این کودک 

حین تمرین گرفته شده راضی نیستند.

پسربچه
 ۵ ساله 
 برنده 

مرسدس بنز

یک مرد ۵۷ ساله در منطقه »بیله فلد« 
در شمال غرب آلمان به اتهام مسموم کردن 
غذای همکارانش در طول ســه سال روانه 

دادگاه شده است.
بــه گزارش ایســنا، بنابر اظهــارات مقامات 
قضایــی، این فرد کــه در یک کارگاه ســاخت 
قطعات و ماشــین آلات فلزی کار می کرده متهم 
اســت، در طول سال های 2015 تا 2018 در شــهر محل کار خود، »اشلوس 
هولته- اشتوکنبروک« اقدام به آلوده کردن عمدی غذای همکاران خود با فلزات 
سنگین کرده اســت.به گفته مقامات، فرد متهم به دفعات ظرف های غذا را از 
کوله پشتی و کیف های همکاران خود برمی داشته و پس از ریختن پودر حاوی 
جیوه و اســتات سرب در درون ساندویچ ها دوباره ظروف را به محل اصلی خود 
بازمی گردانده است.مطابق اظهارات دادستان، متهم می خواسته »واکنش بدن 
انسان ها به مسموم شــدن« را ببیند.به گزارش یورونیوز، این ماجرا پس از آن 
فاش شد که یک کارگر کارخانه در ساندویچ خود پودر سفیدی یافت. وی بعد از 
آن  که در روز دوم مشابه همین امر را مشاهده کرد مسئله را با مدیریت شرکت 
در میان گذاشــت و فرد متهم توســط دوربین های کارگذاشته شده شناسایی 
شد.پلیس در خانه متهم یک آزمایشــگاه کوچک سیار یافته که ظاهرا در آن 
اقدام به تولید و ترکیب پودرهای جیوه، کادیوم و ســرب می کرده است.دادگاه 
در کیفرخواست برای او اتهام های »شروع به قتل« و »قصد آسیب رسانی جدی 
و شــدید فیزیکی« را قید کرده اســت. با این حال دادگاه جاری تنها سه مورد 
قربانی را شامل می شود که یکی از آن ها به دلیل آسیب مغزی در کماست و دو 

نفر دیگر دچار نقص کلیه شده اند.

محاکمه مرد 
آلمانی به اتهام 
مسموم کردن 

غذای همکارانش

در حالی که آتش سوزی مرگبار کالیفرنیا 
همچنان ادامــه دارد و نیرو های امدادی در 
تلاش برای اطفای حریق و نجات جان مردم 
این  مفقودین  منطقه هستند، شــمار  این 

حادثه رو به افزایش است.
به گزارش جروزالم پســت، شمار مفقودین 
آتش ســوزی ویرانگر کالیفرنیا به 1276 نفر افزایش یافت. این در حالی است 
که تعداد کشته ها هم به 76 نفر رسیده است. شناسایی نهایی اجساد در انتظار 

مشخص شدن جواب آزمایش های دی ان  ای است.
در ابتــدای وقوع این آتش ســوزی، مردم با اورژانس و مســئولان تماس 
می گرفتند و موارد مفقودی را اعلام می کردند. مسئولان توانسته اند 380 نفر از 

آن ها را پیدا کنند، اما خبری از بقیه نیست.
در مناطق نزدیک به محل آتش ســوزی، افــرادی که به مناطق دیگر فرار 
کرده اند، عکس گمشــدگان خود را برروی دیوارها چسبانده اند.این آتش سوزی 
تاکنــون حدود 10 هزار نفر را نیز آواره کرده و 55 هزار هکتار زمین را از بین 

برده است.
 در جنوب کالیفرنیا در حوالی لس آنجلس آتش سوزی از پنجشنبه گذشته 
حدود 40 هزار هکتار زمین را نابود کرده و دســتکم سه کشته برجای گذاشته 
اســت.دود ناشی از این آتش سوزی سانفرانسیسکو را فراگرفته است. مسئولان 

در مورد آلودگی هوا در این منطقه هشدار دادند. 
سانفرانسیسکو 300 کیلومتر با شهر پارادایس که کانون اصلی آتش سوزی 
اســت، فاصله دارد. شــهر پارادایس به طور کلی نابود شــده است. این شهر 
بیشتر محل سکونت مســتمری بگیران با درآمد پایین بود که به دلیل سرعت 
زیاد گســترش آتش غافلگیر شــدند. امدادگران داوطلب همچنان برای یافتن 

بازماندگان احتمالی یا اجساد قربانیان تلاش می کنند.

کالیفرنیا
 همچنان

 می سوزد

اداره کل راه آهن جنوب

آگهی ارزیابی کیفی
نوبت اولمناقصه عمومی شماره ۹۷/۴۲/۳ ط

راه آهن جمهوری اسلامی ایران

 اداره کل راه آهــن جنوب بــه منظور تهیــه و نصب باکــس بتنی
 )5/20 * 5/20( در بلاک میاندشــت- خسروی از محل طرحهای تملک دارائی های 
ســرمایه ای در نظر دارد نســبت به ارزیابی کیفی پیمانکاران واجد شــرایط )براساس 
آئین نامه اجرائی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات( طبق شرایط ذیل اقدام نماید.
1- شــماره درج آگهــی ارزیابــی کیفی در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولت: 

200971251000002
 2- شــرح مختصر موضــوع مناقصــه: »تهیه و نصــب باکس بتنی

 )5/20 * 5/20( در بلاک میاندشت-خسروی«
3- رشته و رتبه مورد نیاز: رتبه 5 راه و ابنیه

4- مدت و محل اجرا: مدت زمان انجام عملیات 6 / شــش ماه و محل انجام کار 
محدوده بلاک میاندشت- خسروی- می باشد.

5- مقدار برآوردی انجام کار: 4/941/905/554 ریال و براساس فهرست بهای 
ابنیه سال 1397

6- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 247/095/278 ریال
7- هزینه تهیه اســناد مناقصه: مبلغ 500/000 ریال و غیرقابل اســترداد به 
صورت واریزی به حساب شــماره 710100004001064004005747 نزد بانک ملی 

بنام خزانه داری کل قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی.
8- سیر مراحل دریافت اســناد برگزاری فرایند مناقصه: صرفاً از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی http://www.stadiran.ir، و 

مهلت دریافت اسناد از سامانه مذکور تا ساعت 19:00 مورخ 97/9/8 میسر خواهد بود.
9- محل تحویل پاکت ارزیابی کیفی: مناقصه گران علاوه بر ارســال اســناد 
به ســامانه مذکور الزاماً پاکات فیزیکی شــامل اســناد ارزیابی تکمیل شده خود را به 
نشانی: اهواز- میدان هجرت اداره کل راه آهن جنوب واحد دبیرخانه )حداکثر تا ساعت 
15:00 - مورخ 97/9/25( ارســال و رســید دریافت نمایند. تاریخ جلسه ارزیابی کیفی 
مورخ 97/9/27 می باشــد. بدیهی است شرکت در مرحله ارزیابی کیفی بمنزله شرکت 
در مناقصه نبوده و متعاقباً از شــرکتهائی که براســاس ارزیابی بعمل آمده واجد شرایط 
تشــخیص داده شــده اند، به منظور شــرکت در مناقصه و ارائه قیمت دعوت به عمل 

خواهد آمد.
* ضمناً آگهی ارزیابی کیفی از  طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات 

به نشانی WWW.IETS.MPORG.IR نیز قابل دسترسی می باشد.
* مناقصه گران می توانند در صورت عدم عضویت در سامانه تدارکات 
الکترونیک )ســتاد( مراحل ثبت نام در ســایت فوق و دریافت گواهی 
امضاء الکترونیکی جهت شــرکت در مناقصه با تلفن پشتیبانی سامانه 

ستاد به شماره: 41934-021 تماس حاصل فرمایند.
شناسه آگهی: 294803
شناسه چاپ: 320480

سرپرســت مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی خمین گفت: حادثه رانندگی در مسیر خمین 

- الیگودرز 6 کشته و چهار مصدوم بر جا گذاشت.
»علی صفدری« در گفت و گو بــا ایرنا افزود: این حادثه 
ســاعت 15 دیروز)یکشــنبه( بر اثر برخورد یک دســتگاه 
خودروی پراید با یک دستگاه تریلر در 29 کیلومتری خمین 

و در حوالی روستای عکس آباد اتفاق افتاد.
وی اظهــار داشــت: نیروهای امداد و نجات شــهری و 

پشــتیبان مرکز پیام اورژانس 115 خمیــن بعد از دریافت 
گزارش این تصادف به سرعت به همراه نیروهای هلال احمر 
و آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند.صفدری بیان کرد: 
6 سرنشین پراید در دم جان باختند و 2 مصدوم دیگرپراید 
به همــراه 2 مصدوم سرنشــین تریلر به بیمارســتان امام 
خمینی)ره(خمین منتقل شــدند. سرپرست مرکز مدیریت 
حوادث و فوریت های پزشکی خمین گفت: علت این حادثه 

توسط کارشناسان پلیس در دست بررسی است.

برخورد تریلر با پراید 6 کشته برجای گذاشت

در جلسه فوق العاده شورای شهر تهران، حناچی 
به عنوان سرپرست شهرداری تهران انتخاب شد.

به گزارش خبرگزاری صداوســیما، در جلسه فوق العاده 
دیروز شــورای شــهر تهران، حناچی به عنوان سرپرســت 

شهرداری تهران انتخاب و معرفی شد. 
در این جلســه پس از رای گیــری از20 نفر عضو حاضر 
شورا، حناچی که تنها نامزد برای سرپرستی شهرداری بود با 

17 رای انتخاب شد.
در جلسه هفته گذشته شورای اسلامی شهر تهران پیروز 
حناچی با 11 رای به عنوان شــهردار تهران انتخاب شد و تا 
تایید حکم وی از سوی وزارت کشور باید شهرداری تهران با 

سرپرست اداره شود.

»حناچی« 
سرپرست شهرداری تهران شد

مدیــرکل مدیریت بحــران کمیته امــداد امام 
خمینی)ره( جزئیات توزیع بسته های حمایتی غذایی 
بــرای مددجویان کمیته امداد و ســایر نیازمندان را 
تشــریح کرد و گفت: ۹ میلیارد تومان از سوی دولت 
برای توزیع ســبدهای حمایتی غذایی در نظر گرفته 

شده است.
به گزارش ایســنا، آذر اســماعیلی با بیان اینکه ســقف 
اعتباری که توسط دولت مشخص شد 9 میلیارد تومان است 
که به تناســب تعداد مددجویان و تعداد خانوار تحت پوشش 
و نیازمندان توزیع خواهد شــد، گفت: پرداخت مبلغ ســبد 
حمایتی به صورت پلکانی در اختیار خانواده ها قرار می گیرد، 
بدین ترتیب که برای خانواده های یک نفره 100 هزار تومان،  
دو نفره 150 هزار تومان، ســه نفره 200 هزار تومان، چهار 
نفره 250 هزار تومــان و پنج نفر به بالا 300 هزار تومان به 

حساب یارانه پرداخت می شود.
وی تاکید کرد: مبلغ سبد حمایتی جدا از مبلغ مستمری 
و یارانه است که به صورت نقدی به کارت سرپرستان خانوار 
واریز می شود، اما قابل برداشت نیست و باید در قالب کالاهای 
اساســی از جمله گوشت، مرغ، برنج و روغن از فروشگاه های 

مشخص تهیه شوند.

مدیرکل مدیریت بحــران کمیته امداد امام خمینی)ره( 
گفت: در ســال جــاری 2 میلیون و 70 هــزار خانوار تحت 
پوشش بوده که مرحله اول سبد غذایی برای آنها واریز شده 
است. سقفی از سوی دولت برای کمیته امداد مشخص نشده 
و نیازمندانی که شناسایی شــوند از سبد حمایتی بهره مند 

خواهند شد.
اســماعیلی تاکید کرد: اســتفاده از مبالغ واریزی سبد 
حمایتی تاریخ مشخصی ندارد و دریافت کنندگان محدودیت 
زمانی برای اســتفاده از آن ندارند و هــر زمان که بخواهند 
می توانند با مراجعه به فروشگاه های زنجیره ای و تعاونی های 
روستایی نسبت به خرید اقلام اساسی اقدام کنند. هماهنگی 
با فروشــگاه ها صورت گرفته و امیدواریم در اجرا و عملیات 

بدون مشکل انجام شود.
وی ادامــه داد: تمام افراد تحت پوشــش کمیته امداد و 
افرادی که در نوبت حمایت کمیته امداد قرار دارند؛ می توانند 

سبد حمایتی را دریافت کنند.
وی با اشــاره به اینکه توزیع سبد غذایی برای اقشار کم 
درآمد اســت، افزود: اولویت اول با مددجویان تحت پوشش 
سازمان های حمایتی مثل بهزیستی و کمیته امداد است که 
تاکنون اجرا شــده است. سقفی برای نیازمندان مخصوصا در 

کمیته امداد قائل نشــده ایم و افراد نیازمندی که شناسایی 
شوند مشمول ســبد حمایتی خواهند بود. خانواده های فاقد 
سرپرســت،  خانواده های فاقد درآمد مشخص و عمدتا زنان 
سرپرســت خانوار و سرپرســت خانوار از کار افتاده مشمول 
خدمات مختلف کمیته امداد از جمله ســبد حمایتی غذایی 

قرار می گیرند.
مدیرکل مدیریت بحــران کمیته امداد امام خمینی)ره( 
در مورد توزیع ســبد حمایت غذایی در مناطق کم برخوردار 
تصریح کرد: در مناطق کم برخوردار علاوه بر ســبد حمایت 
غذایی، کمیتــه امداد به طوری ویــژه در بحث تغذیه فعال 
اســت کــه از طریق منابع مالــی داخلی کمیته امــداد و با 
کمک خیریه ها و ســازمان های مردم نهاد صورت می گیرد. 
 بنابرایــن در مناطــق کم برخــوردار رســیدگی ویژه تری 

وجود دارد.
اســماعیلی در مورد حمایت خیرین از مددجویان تحت 
پوشش کمیته امداد و نیازمندان در زمینه فقر غذایی گفت: 
تمامی نیازهای نیازمندان را دســته بندی می کنیم و خیرین 
می توانند در زمینه کمبود غذایی و گرسنگی پنهان در کنار 
کمیته امداد قرار گیرند و با تماس و ارتباط با کمیته امداد در 

قالب های نقدی و کالایی همراه ما باشند.

توزیع چند مرحله ای »سبدهای حمایت غذایی« 
تا پایان سال

انتظامی شهرســتان بجســتان گفت :  فرمانده 
سارقان ســایت های مخابراتی و شرکت ایرانسل در 

بجستان شناسایی و دستگیر شدند.
 به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز خراسان رضوی، 
سرهنگ حسن آزادی خواه افزود: با وقوع سرقت هشت عدد 
باتری از ســایت شرکت ایرانســل واقع در ارتفاعات هلالی 
بجســتان و اعلام بــه مرکز فوریت های پلیســی 110  این 
شهرســتان، پلیس بــا تحقیقات خود چهــار متهم را که از 

پیمانکاران شرکت ایرانسل بودند شناسایی و دستگیر کرد.
وی اضافه کرد: ســارقان که خود ســرقت را به پلیس 
گــزارش داده بودنــد در تحقیقات فنــی و صریح پلیس به 
ســرقت باتری ها اعتراف و آنها را که بیــن کوه های اطراف 

سایت مخفی کرده بودند به پلیس تحویل دادند.
گفــت:  بجســتان  شهرســتان  انتظامــی  فرمانــده 
دستگیر شدگان بعد از تکمیل پرونده به همراه اموال سرقتی 

به  مقامات قضایی تحویل شدند.

تامین شهرســتان رودبار جنوب  رئیس  شورای 
گفت: در پی درگیری مســلحانه پلیس مبارزه با مواد 
مخدر رودبار جنوب استوار سجاد جرجندی به درجه 

رفیع شهادت نایل آمد. 
ابــوذر عطاپــور در گفت و گو با ایرنا افزود: ســاعت 19 
شــنبه شــب پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرســتان 
حین گشــت زنی در میدان عاشورا به یک دستگاه پژو 405 

مشکوک شده و دستور ایست بازرسی داد.
وی ادامه داد: اســتوار ســجاد جرجندی برای بررسی 
خودرو به ســمت خــودروی 405 حرکت کــردو به محض 
نزدیک شــدن به خودرو سرنشــین خودرو این مامور را به 

رگبار بسته و زخمی کرد.
وی ادامــه داد: اســتوار جرجندی به بیمارســتان 12 
فروردین کهنوج منتقل شــدولی متاســفانه به دلیل شدت 

جراحات وارده، به درجه رفیع شهادت نایل آمد.
وی با بیان اینکه خودروی 405 بلافاصله از صحنه جرم 
متواری شد، اظهار داشــت: عملیات شناسایی و دستگیری 

قاتل شهید جرجندی ادامه دارد.

ساری - خبرنگار کیهان:
بی توجهی راننده خــودرو 206 به آژیرهای ممتد 
آمبولانس 11۵ بابل منجر به مرگ یک بیمار قلبی شد.
غلام  نیا روشن سخنگوی ســازمان اورژانس بابل گفت: 
تماس شــهروندان با اورژانــس 115 بابل مبنی بر وضعیت 
اورژانسی بیمار قلبی بلافاصله تکنسین های اورژانس به محل 

اعزام شدند.
وی افزود: تکنســین های اورژانس پس از ارائه خدمات 
درمانــی اورژانس بــه بیمار قلبی و به دلیــل وخامت حال 
تصمیم گرفتند بیمــار با آمبولانس به بیمارســتان انتقال 
دهند که بی توجهی راننــده خودرو 206 به آژیرها پی درپی 
آمبولانس مانع ســرعت حرکت آمبولانس در هنگام انتقال 
بیمار قلبی تنفسی به بیمارستان شد و بیمار در راه انتقال به 

بیمارستان جان سپرد.
وی افزود: راننده خودرو پژو پشــت سر آمبولانس پارک 
کرده بود به تکنســین های اورژانس اعلام کرد تا یک ساعت 

منتظر بمانند تا کارش تمام شود.
ســخنگوی ســازمان اورژانس بابل گفت: تکنسین های 
اورژانــس بلافاصلــه با 110 تمــاس گرفتنــد و راننده پژو 
با متوجه شــدن تماس با کلی بحث و توهین به تکنســین 
اورژانس خودرو خود را از سر راه برداشت اما دیگر دیر شده 

بود و بیمار جان خود را از دست داده بود.

اهواز گفت: یک  منطقه هفت  مدیر شــهرداری 
موتورسوار در ساعت 1۷ روز جمعه به صورت دو نفر از 
ماموران اجراییات شهرداری این منطقه اسید پاشید. 

رضا ارشادی در گفت و گو با ایرنا افزود: ماموران اجراییات 
شــهرداری منطقه هفت در راســتای اجرای مصوبه شورای 
بهداشــت مبنی بر ممنوعیت عرضه قلیان به همراه ماموران 
انتظامی قصد جمع آوری قلیان های بلوار ساحلی شرقی اهواز 

را داشتند.
وی ادامه داد: یک فرد با موتورســیکلت بدون پلاک به 
صورت دو نفر از ماموران اجراییات شــهرداری اهواز اســید 

پاشید و متواری شد.
ارشــادی، با بیان اینکه دو مامور به بیمارستان طالقانی 
اهواز منتقل شــدند گفت: صورت یکــی از ماموران در این 

حادثه بیشتر سوخته است.

فرمانده انتظامی استان خراســان رضوی از دستگیری کلاهبردار 30 
میلیاردی خبر داد.

به گزارش ایسنا، ســرتیپ محمدکاظم تقوی گفت: در پی اعلام شکایت چند 
تن از شــهروندان مبنی بر این که فردی با ترفند شــیادانه فروش آپارتمان از آنان 

کلاهبرداری کرده است دستورات لازم برای پیگیری سریع موضوع صادر شد.
وی افزود: کارآگاهان مجرب مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی با توجه 
به اهمیت موضوع و ضرورت پیگیری سریع پرونده برای شناسایی و دستگیری عامل 
این اقدام مجرمانه وارد عمل شــده و در گام اول، تحقیقات خود از شاکیان پرونده 
را آغاز کردند. وی گفت: بررسی های پلیسی نشان می داد متهم پرونده از هر طعمه 
خود مبلغ یک میلیارد ریال به عنوان پیش پرداخت فروش آپارتمان دریافت کرده و 

پس از آن فراری شده است.
تقوی خاطرنشــان کــرد: ردزنی هــای اطلاعاتی کارآگاهان مبــارزه با جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهی خراسان رضوی آغاز شد و پلیس در ابتدا همسر متهم را 

شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی این خانم جوان را تحت نظر قرار داد.
فرمانده انتظامی اســتان خراســان رضوی گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی پس 
از چند روز کار گســترده پلیسی محل اختفاء متهم اصلی پرونده را شناسایی و در 

اقدامی غافلگیرانه، این فرد را دستگیر کردند.
وی با اشاره به این مطلب که متهم پرونده در بازجویی های اولیه صراحتا به بزه 
انتسابی اعتراف کرده، گفت: تاکنون 24 شهروند برای پیگیری شکایت خود از متهم 
بــه پلیس آگاهی مراجعه کرده اند و با برآوردهای به عمل آمده این فرد 30 میلیارد 

ریال کلاهبرداری کرده و تحقیقات از وی همچنان ادامه دارد.

پیمانکاران ایرانسل 
سارقان سایت های مخابراتی 

از آب در آمدند

شهادت مامور انتظامی 
در درگیری مسلحانه

مزاحمت برای آمبولانس اورژانس 
منجر به مرگ بیمار شد

اسیدپاشی فرد ناشناس 
به 2 مامور شهرداری اهواز 

دستگیری فردی که 24 آپارتمان خیالی 
فروخته بود

رئیس پلیس پایتخت از اجرای مرحله جدید طرح 
کاهش و جریمه خودروهای فاقد معاینه فنی از سوم 

آذر خبر داد.
به گزارش فارس، ســردار حســین رحیمــی در جمع 
خبرنگاران گفت: طبق برآوردها و بررسی هایی که انجام داده  
بودیم، صف های طولانی و فشــار سنگینی که به مردم وارد 
شده بود مانع از اجرای طرح کاهش در تاریخ های اعلام شده 
)اول آبان(گردیــد؛ بنابراین فرصت دادیم تا مردم در فرصت 

مناسب معاینه فنی خودروی خود را اخذ کنند.
رحیمی با بیان اینکه ایــن هفته را نیز به مردم فرصت 
می دهیم تا کسانی که نتوانستند مجوز لازم را دریافت کنند 
کارهای لازم را انجام دهند، افزود: از سوم آذر خودروهایی که 

فاقد معاینه فنی باشند اعمال قانون و جریمه خواهند شد.
خودروهای شهرســتانی فاقد معاینه فنی در 

تهران جریمه می شوند
وی در خصوص خودروهایی که از شهرســتان به تهران 
آمده و تردد می کنند، اعلام کــرد: این خودروها باید دارای 
معاینه فنی قانونی و رســمی باشــند که در سیستم سیمفا 
ثبت شــده باشد، در غیر این صورت توسط دوربین ها اعمال 

قانون و جریمه می شوند.
خودروهای دولتی مشمول معاینه فنی

رئیس پلیــس پایتخــت، معاینه فنی را شــامل تمام 
خودروهای سبک، ســنگین، دولتی، سازمانی  و همه نهادها 
دانســت و خاطرنشــان کرد: اگر خودرویی مجــوز لازم را 

اخذ نکرده باشــد قطعــا جریمه خواهد شــد، البته جریمه 
موتورسیکلت ها در برنامه حال حاضر نیست که برای آنها نیز 

پیش بینی های لازم را در آینده خواهیم کرد.
نظارت پلیس بر مراکز معاینه فنی

رحیمــی با تاکید بر اینکه مراکــز معاینه فنی آمادگی 
کامل برای پذیرش خودروها را دارند به بحث نظارت بر این 
مراکز پرداخت و گفت: بحث نظــارت بر مراکز معاینه فنی 
در دســتور کار پلیس است تا تمام ضوابط رعایت شود البته 
دوستان ما در معاونت حمل و نقل شهرداری و پلیس راهور 

بر این مسئله نظارت کامل را دارند.
وی در پاسخ به سؤالی در خصوص دستگیری سودجویان 
طرح معاینه فنی، اعلام کرد: اخیرا دستگیری نداشته ایم اما 
طبیعتاً بعد از اعلام اجرای طرح کاهش حرکات سودجویانه 
شروع می شود و مردم باید دقت داشته باشند که معاینه فنی 

را فقط از مراکز رسمی و مجاز دریافت کنند.
ادامه معافیت 4 ساله نو از معاینه فنی

فرمانــده انتظامــی پایتخت در خصــوص خودروهای 
نوشماره گفت: همان قانون چهار ساله برای خودروها صدق 
می کند و از روزی که خودرو تولید شده تا چهارسال، نیاز به 

معاینه فنی ندارد.
ســردار رحیمی به مســئله ترافیک پایتخت پرداخت و 
گفت: جریان ترافیک یک موضوع  به هم پیوســته است که 

هدایت آن به صورت مانیتورینگ انجام می شود.
برخورد با استتارکنندگان پلاک خودرو

ســردار رحیمی در خصوص افرادی کــه پلاک خود را 
می پوشــانند، گفت: در مواردی طرح پلیس مســتقر شده 
و نســبت به برخورد با این خودروهــا اقدامات لازم را انجام 
می دهــد.وی در خصوص جریمه هایی کــه تا قبل از این در 
قبال خودروهای فاقد معاینه فنی انجام شــده است، گفت:  
پلیس کســی را جریمه نکرده اســت. قبلا جریمه نداشتن 
معاینــه فنی به صورت دســتی بــود اما از ســوم آذر تمام 
دوربین ها خودروهای فاقد معاینــه فنی را جریمه خواهند 
کرد.فرمانده انتظامی پایتخت در پاســخ به پرســش دوباره 
خبرنــگاران در خصوص خودروهایی که تــا قبل از این به 
خاطر عدم داشتن معاینه فنی جریمه شده بودند اعلام کرد: 

جریمه های قبلی اعمال نمی شود.
1240 دوربین پلاک خودروهای فاقد معاینه فنی 

را ثبت می کنند
معاون حمل و نقل ترافیک شهرداری تهران هم با بیان 
اینکه دیروز با پلیس برای اجرای مرحله دوم طرح کاهش به 
توافق رســیدیم، گفت: قرار شد از سوم آذر خودروهای فاقد 

معاینه روزانه 50 هزار تومان جریمه شوند. 
محسن پورسیدآقایی، با بیان اینکه 1240 دوربین پلاک 
خودروهای فاقد معاینه فنی را ثبت می کنند، به فارس گفت: 
تمامی زیرساخت ها در تهران برای اجرای این طرح مهیاست 
و پلاک خودروها را ثبت و با سامانه سیمفا و سامانه راهداری 
چک می کنیم. وی افــزود: از ابتدای آبان پلاک خودروهای 

فاقد معاینه فنی را ثبت کرده ایم.

پلیس پایتخت و شهرداری به توافق رسیدند

آغاز جریمه ۵0 هزار تومانی خودروهای فاقد معاینه فنی از 3 آذر

 100 نفــر ازکارکنان گروه ملــی صنعتی فولاد 
ایران دیروز شنبه در مقابل استانداری خوزستان در 
اعتراض به تعطیلی کارخانه و پرداخت نشدن حقوق 

خود تجمع کردند.
یکی ازکارکنان گروه ملی که دراین تجمع حضور داشت 
در گفت وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: ما خواستار پرداخت 
سه ماه حقوق عقب مانده خود و شروع به کار دوباره کارخانه 

هستیم.
وی که خواســت نامش درخبر ذکرنشــود گفت: بعد از 
تعطیلی طولانی مدت این کارخانه از شــهریور ماه امســال 
دوباره شــروع بــه کار کرد که از مهر ماه به دلیل نداشــتن 
مواد اولیه دوباره غیرفعال شــد.کارکنان گروه ملی به نشانه 
اعتراض با راهپیمایی مسیر امانیه در اهواز روبروی ساختمان 
استانداری خوزستان تجمع کردند.کارکنان گروه ملی هفته 

گذشته هر روز به نشانه اعتراض تجمع داشتند.
طــی هفته های اخیــر اخبــار اعتراضــی و تجمعاتی 
درخصوص وضعیت کارگران کارخانه گروه ملی فولاد ایران 

به اوج خود رسیده است.
این شرکت حدود چهار هزار نفر کارگر داشته و ظرفیت 
ســالیانه تولید یــک میلیون و 435 هزار تــن فرآورده های 

فولادی و 430 هزار تن شمش فولادی را دارد. 
گروه ملی صنعتی فولاد در ســه ســال اخیر به بدترین 
روزهای خود از زمان واگذاری این شرکت به بخش خصوصی 
رســید که باعث کاهش خطوط تولید، تعدیــل نیرو و نیز 

پرداخت نامنظم حقوق و بیمه کارکنان شرکت شد.

کارکنان گروه ملی 
خواستار حل مشکلات خود شدند

سخنگوی آتش نشــانی تهران از گازگرفتگی در 
یک ساختمان مسکونی در خیابان ایران خبر داد.

جلال ملکی به تسنیم گفت: شامگاه شنبه گازگرفتگی 
در خیابــان ایران، خیابان ســراجی به ســامانه 125 اعلام 
شد که به سرعت آتش نشــانان یک ایستگاه آتش نشانی به 
محل حادثه اعزام شــدند.ملکی ادامه داد: محل حادثه یک 
ساختمان ســه طبقه روی همکف بود که در طبقه همکف 
در یــک واحد 50 متری گازگرفتگی به وقوع پیوســته بود. 
زمانی که آتش نشــانان به محل حادثه رسیدند مشاهده شد 
مرد جوانی حدودا 32 ساله و خانم جوان و کودک سه ماهه 
نقش بر زمین افتاده اند.وی افزود: هر سه نفر وضعیت بحرانی 
داشتند که متاسفانه پس از معاینات اولیه مشخص شد مرد 
جوان، جان خود را از دســت داده و زن جوان و کودک سه 
ماهه نیز به مراکز درمانی منتقل شدند.سخنگوی آتش نشانی 
تهران گفت: پس از بررســی اولیه مشــخص شد نقص در 

دودکش پکیج منجر به این حادثه شده است.

گازگرفتگی مرگبار در خیابان ایران

فرماندار شادگان با تائید مصدوم شدن دو نفر در 
تیراندازی در یک مجلس عزا در این شهرستان گفت: 
تاکنون پنج نفر در این رابطه شناســایی و دستگیر 

شدند. 
ســعید حاجیان در گفت و گو با ایرنا اظهار داشــت: این 
تیراندازی چهارشنبه شب در مراسم فاتحه خوانی در یکی از 

مناطق مرکزی شادگان رخ داد.
وی افزود: در این تیراندازی دو جوان مورد اصابت گلوله 
قرار گرفته و برای درمان به بیمارستان شهید معرفی منتقل 

شدند.
فرماندار شــادگان گفت: حال عمومــی مصدومان این 

حادثه مساعد است.
حاجیــان تصریــح کــرد: از همــان لحظــات اولیــه 

اقدامــات اطلاعاتی و پلیســی برای شناســایی عاملان این 
 تیرانــدازی انجام شــده و هشــت مظنون در ایــن رابطه 

شناسایی شدند. 
فرماندار شــادگان گفت: پنج نفــر از تیراندازان در این 
مراســم توسط نیروهای انتظامی دســتگیر شدند و سه نفر 

اصلی نیز متواری و تحت تعقیب می باشند.
وی افزود: در جلســات متعددی که با ســران و بزرگان 
طوایف و نیز شیوخ شادگان انجام شد نسبت به تیراندازی در 
مجالس شــادی و عزا تذکر داده شد اما همچنان شاهد این 

رسم غلط هستیم.
وی اظهار داشــت: رســم غلط تیرانــدازی در مجالس 
عروســی و عزا در استان خوزستان شادگان، باعث شده این 

موضوع به یک معضل اجتماعی تبدیل شود.

دستگیری عوامل تیراندازی 
در مراسم فاتحه خوانی 


